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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 8, pow. całkowita: 342 m2, pow. działki: 2,009 m2,

ZIELENIEWO

Cena 3 500 000 zł

Zapraszamy do obejrzenia wirtualnej prezentacji!

Do sprzedaży nietuzinkowy, przestronny dom wolnostojący w Zieleniewie. Nieruchomość w ramach jednej bryły,
składa się obecnie z dwóch niezależnych części (istnieje możliwość ich połączenia po modyfikacjach).
Powierzchnia użytkowa całego budynku wynosi 341,6m2. Dom posadowiony jest na działce o pow. 2009m2.
Zarówno do budowy, jak i do jego wykończenia użyto materiałów wysokiej jakości, nadając wnętrzom
indywidualnego charakteru.

W większej części domu znajdziemy przestronny salon, oddzielną kuchnię, trzy pokoje (mogące pełnić różne
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funkcje), łazienkę, toaletę i kilka pomieszczeń pełniących funkcję garderoby lub gospodarczą.

W drugiej części domu znajdują się cztery pokoje, kuchnia, łazienka oraz garderoba.

Do nieruchomości doprowadzone są wszystkie niezbędne media (prąd, gaz, woda, kanalizacja).

Cała posesja gustownie zaaranżowana, dookoła budynku znajdują się liczne miejsca do wypoczynku - zarówno na
nieosłoniętych tarasach, jak i zadaszonych przestrzeniach. Na działce znajdziemy również wolnostojący,
dwustanowiskowy garaż oraz dużą wiatę.

W celu uzyskania dokładniejszych informacji, zapraszamy do osobistego kontaktu oraz do obejrzenia
nieruchomości na żywo.

Dom dla wymagającego klienta, odnajdującego się we wnętrzach w klasycznym stylu.

Polecam!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420245 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 500 000,00 PLN

Cena za m2 10 245,90 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina KOBYLANKA

Miejscowość ZIELENIEWO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 341,60 m2 Powierzchnia działki 2 009,00 m2

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 341,60 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 8 Liczba pięter 2
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


